
--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
菊地 孝幸 m

m

鈴木　健 m

須佐 光夫 かもしかBコース     

                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　孝典

 24 (22)

 13:01 気温(ｽﾀｰﾄ)  4.0 ℃

 13:03 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  4.0 ℃

Cloudy    雪       質 Hard      

(前走者) -A- 栗田 一路
-B- 星　寿
-C- 川野 天馬
-D- 星 龍之介

(TRIAL-W)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    1

[GATE-No 17  ]

NOT PERMITTED TO START  [1sT RUN]    0

1Page

主 審 標 高 差 155

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

2025N-POINT RACE 福島県Jrアルペン公認記録会 Trial

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 698

〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 543

男女 (大回転)

旗 門 数

開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 生 年

城西スキースポーツ少年団                                    0:55.13 0:55.13 0.001 2 三瓶 美幸 TRY-W 福島      

3 1 菊地 可穂 TRY-W たかつえレーシング                                          1:04.57 1:04.57 0.00福島      

3 小椋 結香 TRY-W 福島      たかつえレーシング                                          



(TRIAL-M)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

NOT PERMITTED TO START  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地 孝幸   

 Offcial Time By   FDS T-BOX V11 2025/03/29 / 福島県金山町
 Result System By   BSC Co., LTD

2Page

1:01.80 0.001 11 李 信翼 TRY-M 福島      城西スキースポーツ少年団                                    1:01.80

7615

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 生 年

福島県金山町



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
菊地 孝幸 m

m

鈴木　健 m

須佐 光夫 かもしかBコース     

                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　孝典

 24 (22)

 13:07 気温(ｽﾀｰﾄ)  4.0 ℃

 13:24 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  4.0 ℃

Cloudy    雪       質 Hard      

(前走者) -A- 栗田 一路
-B- 星　寿
-C- 川野 天馬
-D- 星 龍之介

(UNDER-10W)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    1

[GATE-No 17  ]

NOT PERMITTED TO START  [1sT RUN]    0

1Page

24

180.30福島      3 23 岩渕 沙穂 U-10W わかまつクラブ                                              0:51.89 0:51.89

40.60福島      

2 22 渡部 彩来 U-10W わかまつクラブ                                              0:49.96 0:49.96 136.03福島      

1 21 07001540 近藤 來愛 U-10W 南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        0:45.80 0:45.80

福島      わかまつクラブ                                              渋谷 日菜実 U-10W

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数

開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 160

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

2025N-POINT RACE 福島県Jrアルペン公認記録会 U-1012W

技 術 代 表 標高ｽﾀｰﾄ 698

〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 538

女子 (大回転)



(UNDER-12W)

DID NOT START  [1sT RUN]  　2

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

NOT PERMITTED TO START  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地 孝幸   

 Offcial Time By   FDS T-BOX V11 2025/03/29 / 福島県金山町
 Result System By   BSC Co., LTD

2Page

関辺小学校                                                  0:44.51 0:44.51

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        0:44.03 0:44.03 0.00福島      

4 44

金山スキースポーツ少年団                                    福島      49 07001536 目黒 和奏 U-12W

金山スキースポーツ少年団                                    0:58.10 0:58.10 322.75福島      

47 07001525 佐藤 あかり U-12W 福島      わかまつクラブ                                              

0:56.78 292.47

金山スキースポーツ少年団                                    0:53.75 0:53.75 222.97

8 48 07001535 五十嵐 理奈 U-12W

1 45 07001516 馬場 麻里奈 U-12W

福島      

福島      ベンアスリーツスポーツ少年団                                0:56.78

07001530 石村 帆乃佳 U-12W 福島      城西スキースポーツ少年団                                    0:51.50

生 年

2 41

0:46.09 47.25

7617

11.01

3 42 07001529 苅込 凛友 U-12W 福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      0:46.09

7 50 07001541 鈴木 夕鶴 U-12W

6 46 07001537 若林 真帆 U-12W 福島      

07001522 橋本 巴琉奈 U-12W

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

0:51.50 171.35

0:52.26 188.795 43 07001531 若林 志帆 U-12W 福島      金山スキースポーツ少年団                                    0:52.26

福島県金山町



女子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 生年 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 45 07001516 馬場 麻里奈 U-12W 福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        238.23 220.00 0.00

2 41 07001522 橋本 巴琉奈 U-12W 福島      関辺小学校                                                  225.94 220.00 11.01

3 21 07001540 近藤 來愛 U-10W 福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        373.95 220.00 40.60

4 42 07001529 苅込 凛友 U-12W 福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      306.67 220.00 47.25

5 22 渡部 彩来 U-10W 福島      わかまつクラブ                                                     

6 44 07001530 石村 帆乃佳 U-12W 福島      城西スキースポーツ少年団                                    516.69 220.00 171.35

7 23 岩渕 沙穂 U-10W 福島      わかまつクラブ                                                     

8 43 07001531 若林 志帆 U-12W 福島      金山スキースポーツ少年団                                    645.28

9 46 07001537 若林 真帆 U-12W 福島      金山スキースポーツ少年団                                    557.11

10 50 07001541 鈴木 夕鶴 U-12W 福島      ベンアスリーツスポーツ少年団                                       

TOTAL 1100.00 270.21

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 生年 県名 所属 ポイント 競技結果

41 07001522 橋本 巴琉奈 U-12W 福島      関辺小学校                                                  220.00 2

45 07001516 馬場 麻里奈 U-12W 福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        220.00 1

42 07001529 苅込 凛友 U-12W 福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      220.00 4

21 07001540 近藤 來愛 U-10W 福島      南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        220.00 3

44 07001530 石村 帆乃佳 U-12W 福島      城西スキースポーツ少年団                                    220.00 6

1100.00

SUM -B-

1100.00  +  1100.00  -  270.21  =   1929.79  /  10    =   192.979

  -A-         -B-         -C-                             
192.98

0.00
0.00

192.98

技術代表  菊地 孝幸   

 Offcial Time By   FDS T-BOX V11 2025/03/29 / 福島県金山町
 Result System By   BSC Co., LTD

7617

2025N-POINT RACE 福島県Jrアルペン公認記録会 U-1012W

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

加 算 値

補 正 値

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
菊地 孝幸 m

m

鈴木　健 m

須佐 光夫 かもしかBコース     

                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　孝典

 24 (22)

 13:27 気温(ｽﾀｰﾄ)  4.0 ℃

 13:34 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  4.0 ℃

Cloudy    雪       質 Hard      

(前走者) -A- 栗田 一路
-B- 星　寿
-C- 川野 天馬
-D- 星 龍之介

(UNDER-10M)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

NOT PERMITTED TO START  [1sT RUN]    0

1Page

主 審 標 高 差 160

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

2025N-POINT RACE 福島県Jrアルペン公認記録会 U-1012M

技 術 代 表 標高ｽﾀｰﾄ 698

〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 538

男子 (大回転)

旗 門 数

開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 生 年

1 32 07003709 齋藤 光希 U-10M

U-10M

5 37 佐々木 翼 U-10M

7 39 栗城 暢春 U-10M

福島      只見スキースポーツ少年団                                    0:44.27 0:44.27 40.33

福島      城西スキースポーツ少年団                                    0:48.77 0:48.77 147.10

わかまつクラブ                                              0:48.77 0:48.77 147.10福島      

2 34 谷 夏希 U-10M

4 35 梶内 隆聖 U-10M

3 31 07003708 室井 瑛志 U-10M

〃 36 三瓶 雄也

わかまつクラブ                                              0:46.94 0:46.94 103.68福島      

福島      猪苗代SCジュニア                                            0:48.03 0:48.03 129.54

台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      0:47.59 0:47.59 119.10福島      

福島      スクエアレーシング                                          0:52.36

8 33 菅家 彪琉 U-10M

0:52.36 232.27

福島      金山スキースポーツ少年団                                    

0:56.06 320.06

0:54.76 0:54.76 289.22

9 38 齋藤 圭 U-10M 福島      城西スキースポーツ少年団                                    0:56.06



(UNDER-12M)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    2

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

NOT PERMITTED TO START  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地 孝幸   

 Offcial Time By   FDS T-BOX V11 2025/03/29 / 福島県金山町
 Result System By   BSC Co., LTD

2Page

1 66 07003689 大竹 涼士 U-12M 台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      0:42.57 0:42.57 0.00福島      

3 63 07003686 坂本 悠希 U-12M

2 64 07003700 菅家 琥太 U-12M

福島      ベンアスリーツスポーツ少年団                                0:46.45 0:46.45 92.06

金山スキースポーツ少年団                                    0:44.93 0:44.93 55.99福島      

4 70 07003703 神田 千尋 U-12M 福島      猪苗代ＳＣジュニア                                          0:46.96 0:46.96 104.16

福島      

6 69 07003662 古川 怜旺 U-12M

5 61 07003685 紺野 佑 U-12M

猪苗代ＳＣジュニア                                          0:47.55 0:47.55 118.15

わかまつクラブ                                              0:47.10 0:47.10 107.48

わかまつクラブ                                              0:51.66 0:51.66 215.67福島      

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        0:53.64 0:53.64 262.648 68 07003713 馬場 悠 U-12M 福島      

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 生 年 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

7 65 07003684 谷 結希矢 U-12M

福島      

62 07003694 木村 元 U-12M 福島      ベンアスリーツスポーツ少年団                                

福島      67 07003688 湯田 浩登 U-12M 台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      

7217

福島県金山町



男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 生年 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 66 07003689 大竹 涼士 U-12M 福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      272.24 220.00 0.00

2 32 07003709 齋藤 光希 U-10M 福島      只見スキースポーツ少年団                                    309.65 220.00 40.33

3 64 07003700 菅家 琥太 U-12M 福島      金山スキースポーツ少年団                                    302.60 220.00 55.99

4 63 07003686 坂本 悠希 U-12M 福島      ベンアスリーツスポーツ少年団                                322.02 220.00 92.06

5 34 谷 夏希 U-10M 福島      わかまつクラブ                                                     

6 70 07003703 神田 千尋 U-12M 福島      猪苗代ＳＣジュニア                                          520.05

7 61 07003685 紺野 佑 U-12M 福島      わかまつクラブ                                              341.11

8 69 07003662 古川 怜旺 U-12M 福島      猪苗代ＳＣジュニア                                          276.18 220.00 118.15

9 31 07003708 室井 瑛志 U-10M 福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      331.66

10 35 梶内 隆聖 U-10M 福島      猪苗代SCジュニア                                                   

TOTAL 1100.00 306.53

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 生年 県名 所属 ポイント 競技結果

67 07003688 湯田 浩登 U-12M 福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      220.00 DF

66 07003689 大竹 涼士 U-12M 福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      220.00 1

69 07003662 古川 怜旺 U-12M 福島      猪苗代ＳＣジュニア                                          220.00 8

64 07003700 菅家 琥太 U-12M 福島      金山スキースポーツ少年団                                    220.00 3

32 07003709 齋藤 光希 U-10M 福島      只見スキースポーツ少年団                                    220.00 2

1100.00

SUM -B-

1100.00  +  1100.00  -  306.53  =   1893.47  /  10    =   189.347

  -A-         -B-         -C-                             
189.35

0.00
0.00

189.35

技術代表  菊地 孝幸   

 Offcial Time By   FDS T-BOX V11 2025/03/29 / 福島県金山町
 Result System By   BSC Co., LTD

7217

2025N-POINT RACE 福島県Jrアルペン公認記録会 U-1012M

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

加 算 値

補 正 値

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
菊地 孝幸 m

m

鈴木　健 m

須佐 光夫 かもしかBコース     

                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　孝典

 24 (22)

 13:36 気温(ｽﾀｰﾄ)  4.0 ℃

 13:53 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  4.0 ℃

Cloudy    雪       質 Hard      

(前走者) -A- 栗田 一路
-B- 星　寿
-C- 川野 天馬
-D- 星 龍之介

(UNDER-14W)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    2

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

NOT PERMITTED TO START  [1sT RUN]    0

1Page

主 審 標 高 差 230

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

2025N-POINT RACE 福島県Jrアルペン公認記録会 U-1416W

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 768

〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 538

女子 (大回転)

旗 門 数

開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 生 年

2 84 07001521 小寺 在 U-14W

1 85 07001495 五十島 安璃 U-14W

福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      0:46.38 0:46.38 88.33

城西スキ－スポ－ツ少年団                                    0:45.14 0:45.14 58.97福島      

3 81 07001539 鈴木 千鶴 U-14W ベンアスリーツスポーツ少年団                                0:57.77 0:57.77 358.06福島      

83 07001517 沢井 夢那 U-14W 福島      熱塩加納スキースポーツ少年団                                

82 07001510 梶内 あかり U-14W 福島      猪苗代ＳＣジュニア                                          



(UNDER-16W)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

NOT PERMITTED TO START  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地 孝幸   

 Offcial Time By   FDS T-BOX V11 2025/03/29 / 福島県金山町

 Result System By   BSC Co., LTD

2Page

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 生 年 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

2 111 07001491 沢井 結愛 U-16W

1 112 07001484 橋本 希玖乃 U-16W

福島      熱塩加納スキースポーツ少年団                                0:48.00 0:48.00 126.69

白河中央中学校                                              0:42.65 0:42.65 0.00福島      

113 07000014 田口 悠羽 U-16W ベンアスリーツスポーツ少年団                                福島      

7616

福島県金山町



女子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 生年 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 112 07001484 橋本 希玖乃 U-16W 福島      白河中央中学校                                              135.84 135.84 0.00

2 85 07001495 五十島 安璃 U-14W 福島      城西スキースポーツ少年団 195.74 195.74 58.97

3 84 07001521 小寺 在 U-14W 福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      338.97 220.00 88.33

3 111 07001491 沢井 結愛 U-16W 福島      熱塩加納スキースポーツ少年団                                226.32 220.00 126.69

4 81 07001539 鈴木 千鶴 U-14W 福島      ベンアスリーツスポーツ少年団                                565.49 220.00 220.00

TOTAL 991.58 493.99

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 生年 県名 所属 ポイント 競技結果

112 07001484 橋本 希玖乃 U-16W 福島      白河中央中学校                                              135.84 1

85 07001495 五十島 安璃 U-14W 福島      城西スキースポーツ少年団 195.74 2

83 07001517 沢井 夢那 U-14W 福島      熱塩加納スキースポーツ少年団                                200.51 DF

111 07001491 沢井 結愛 U-16W 福島      熱塩加納スキースポーツ少年団                                220.00 4

82 07001510 梶内 あかり U-14W 福島      猪苗代ＳＣジュニア                                          220.00 DF

972.09

SUM -B-

991.58  +  972.09  -  493.99  =   1469.68  /  10    =   146.968

  -A-        -B-        -C-                             
146.97

0.00
0.00

146.97

技術代表  菊地 孝幸   

 Offcial Time By   FDS T-BOX V11 2025/03/29 / 福島県金山町
 Result System By   BSC Co., LTD
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2025N-POINT RACE 福島県Jrアルペン公認記録会 U-1416W

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

加 算 値

補 正 値

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
菊地 孝幸 m

m

鈴木　健 m

須佐 光夫 かもしかBコース     

                    

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　孝典

 24 (22)

 13:41 気温(ｽﾀｰﾄ)  4.0 ℃

      〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  4.0 ℃

Cloudy    雪       質 Hard      

(前走者) -A- 栗田 一路
-B- 星　寿
-C- 川野 天馬
-D- 星　龍之介

(UNDER-14M)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    2

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

NOT PERMITTED TO START  [1sT RUN]    0

1Page

2025N-POINT RACE 福島県Jrアルペン公認記録会 U-1416M

技 術 代 表 標高ｽﾀｰﾄ 768

〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 538

男子 (大回転)

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 230

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

0:41.24 10.39

旗 門 数

開 始 時 刻

終 了 時 刻

2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 生 年 1本目

1 100 07003647 星　嵐 U-14M

2 92 07003636 渡部 颯太 U-14M

福島      だいくらＳＩＥＧＥＲ                                        0:41.24

県連名 　　所     　属

3 99 07003638 尾股 蓮介 U-14M

96 07003663 岩渕 英司 U-14M わかまつクラブ                                              

福島      スクエアレーシング                                          0:44.98 0:44.98 102.93

わかまつクラブ                                              0:44.61 0:44.61 93.78福島      

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        

4 98 07003675 目黒 結詩 U-14M

5 97 07003678 川野 道馬 U-14M

94 07003673 近藤 愛叶 U-14M

金山スキースポーツ少年団                                    0:45.12 0:45.12 106.39福島      

0:46.70 145.49

0:56.89 397.62

福島      

福島      金山スキースポーツ少年団                                    0:46.70

福島      

わかまつクラブ                                              0:56.898 95 07003681 戸谷 惇 U-14M 福島      

7 91 07003682 渡部 来飛 U-14M

6 93 07003637 荒井 耀太 U-14M

福島      わかまつクラブ                                              0:55.23 0:55.23 356.54

わかまつクラブ                                              0:52.52 0:52.52 289.49

101 07003691 藁谷 茂 U-14M 只見町スキースポーツ少年団                                  福島      

福島      



(UNDER-16M)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

NOT PERMITTED TO START  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地 孝幸   

 Offcial Time By   FDS T-BOX V11 2025/03/29 / 福島県金山町

 Result System By   BSC Co., LTD

2Page

福島      だいくらＳＩＥＧＥＲ                                        0:40.99

福島      

U-16M

1 122 07003619 湯田 天道 U-16M

3 121 07003599 遠藤 凛 U-16M

2 126 07003615 弓田 陸

城西スキースポーツ少年団                                    0:41.24 0:41.24 10.39

0:40.99 4.21

台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      0:40.82 0:40.82 0.00

福島      

125 07003643 高橋 健真 U-16M

5 127 07003605 岩佐 濡乃 U-16M

福島      スクエアレーシング                                          0:44.18 0:44.18 83.14

只見町スキースポーツ少年団                                  0:41.48 0:41.48 16.33福島      

7 123 07003680 佐藤 陽成 U-16M

SAJ-No 競技者名　　 生 年

6

福島      わかまつクラブ                                              0:45.23 0:45.23 109.12

F=1010

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

8 124 07003629 小椋 純 U-16M たかつえレーシング                                          0:45.84

順位 Bib

0:45.84 124.21福島      

7216

福島県金山町



男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 生年 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 122 07003619 湯田 天道 U-16M 福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      105.52 105.52 0.00

2 126 07003615 弓田 陸 U-16M 福島      だいくらＳＩＥＧＥＲ                                        96.16 96.16 4.21

3 121 07003599 遠藤 凛 U-16M 福島      城西スキースポーツ少年団                                    138.47 138.47 10.39

3 100 07003647 星　嵐 U-14M 福島      だいくらＳＩＥＧＥＲ                                        127.08 127.08 10.39

5 127 07003605 岩佐 濡乃 U-16M 福島      只見町スキースポーツ少年団                                  97.90 97.90 16.33

6 125 07003643 高橋 健真 U-16M 福島      スクエアレーシング                                          159.72

7 92 07003636 渡部 颯太 U-14M 福島      わかまつクラブ                                              157.70

8 99 07003638 尾股 蓮介 U-14M 福島      スクエアレーシング                                          216.72

9 98 07003675 目黒 結詩 U-14M 福島      金山スキースポーツ少年団                                    261.22

10 123 07003680 佐藤 陽成 U-16M 福島      わかまつクラブ                                              212.88

TOTAL 565.13 41.32

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 生年 県名 所属 ポイント 競技結果

126 07003615 弓田 陸 U-16M 福島      だいくらＳＩＥＧＥＲ                                        96.16 2

127 07003605 岩佐 濡乃 U-16M 福島      只見町スキースポーツ少年団                                  97.90 5

122 07003619 湯田 天道 U-16M 福島      台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      105.52 1

100 07003647 星　嵐 U-14M 福島      だいくらＳＩＥＧＥＲ                                        127.08 3

121 07003599 遠藤 凛 U-16M 福島      城西スキースポーツ少年団                                    138.47 3

565.13

SUM -B-

565.13  +  565.13  -  41.32  =   1088.94  /  10    =   108.894

  -A-        -B-       -C-                             
108.89

0.00
0.00

108.89

技術代表  菊地 孝幸   

 Offcial Time By   FDS T-BOX V11 2025/03/29 / 福島県金山町
 Result System By   BSC Co., LTD

7216

2025N-POINT RACE 福島県Jrアルペン公認記録会 U-1416M

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

加 算 値

補 正 値

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー


